Willelmus de Sassen #maritus et tutor Hille sue uxoris filie quondam Johannis dicti Scoef# domistadium domum et ortum sitos infra libertatem de Rode sancte Ode inter hereditatem (dg: Arnoldi) #quondam# Andre' de Broehoven nunc ad Arnoldum de Hoernic spectantem ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio tendentes a communi platea retrorsum ad communitatem ibidem ut dicebat (dg hereditarie vendidit Johanni filio quondam Rodolphi dicto Roef dicti de Heenkens Hagen promittens warandiam) quos domistadium domum et ortum dictus Willelmus et dicta Hilla eius uxor erga Johannem filium quondam Henrici die Konijnnc #de Helmont# maritum [legitimum] Belije sue uxoris filie quondam Thome van der Heijden et Thomam filium quondam Thome van der Heijden et Hillam uxorem dicti quondam Thome van der Heijden acquisiverant ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Rodolphi dicti Roef dicti de Heenkens Hagen promittens (dg: ratam) super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui. Testes datum supra.

BP 1179 p 442v 06 di 14-01-1393.

Henricus zvw Henricus Kemerlinc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius quondam Henrici Kemerlinc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 442v 07 zo 12-01-1393.

Destijds had Albertus Arts soen beloofd aan Ghiselmarius van Vlimen, gedurende 5 jaar, elk jaar met Sint-Petrus-Stoel 20 schilden te betalen. Voornoemde Ghiselmarius droeg thans de volledige som van die 5 jaar over aan zijn zoon Godescalcus.

(dg: ..) Notum sit universis quod cum Albertus Arts soen promississet ut debitor principalis super se et bona sua omnia se daturum et soluturum Ghiselmario de Vlimen ad spacium quinque annorum anno quolibet dictorum quinque' viginti denarios aureos antiquos communiter (dg: au) scilde

vocatos (dg: f) boni auri et iusti ponderis (dg: .) vel valorem eorundem in alio pagamento in festo beati Petri ad cathedram prout in litteris constitutus igitur (dg: G) coram scabinis infrascriptis dictus Ghiselmarius totam pecuniam dictorum quinque annorum supportavit Godescalco suo filio cum litteris et jure. Testes Sijmon et Emont datum (dg: in octavis epijphanie d J) dominica post epijphaniam.

BP 1179 p 442v 08 zo 12-01-1393.

Petrus van Vucht zvw Petrus van Sint-Adamarus droeg over aan Walterus Delijen soen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit goederen van Petrus gnd van Hemmelrijke, in Sijttert, in Oerle, welke pacht Elizabeth wv Johannes Metten soen dwv Johannes Reijmboldi verworven had van Arnoldus zvw voornoemde Johannes Metten soen handschoenmaker, en welke pacht nu aan hem behoort.